[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 340/2012

AUTORIA: VER. MARCELO MARTINEZ ACOSTA "JAPINHA".

            Senhor Presidente,

                                                      Requeiro, ouvido Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, informações sobre a obra de ampliação e reforma da Escola de Educação Infantil Jordana Araújo da Silva.
                                                             JUSTIFICATIVA

   Segundo o Ofício 052/2014/03-GP/IR, datado do dia 18 de março de 2014, esta obra de reforma e ampliação está inserida no PAR – Plano de Ações Articuladas, porém até o momento não recebemos mais informações sobre este assunto. Devido a isso, reiteramos este requerimento.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 3 de fevereiro de 2015.

                                                 VER. MARCELO MARTINEZ ACOSTA
                                                "JAPINHA"
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2015

Presidente  __________________________________

                                  Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1484115308.unknown